
 
UCHWAŁA Nr 130/XIX/2012 

RADY GMINY BIELSK 
z dnia 14 czerwca 2012 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego pn. „Twoja aktywność –
Twoją szansą” w latach 2012 – 2014 oraz udzielenia pełnomocnictwa Wójtowi Gminy 
Bielsk do zatwierdzania projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
 
 
Na podstawie art.18 ust 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity- Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Planu Działania na rok 2012 oraz 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.1. Zatwierdza się projekt systemowy numer POKL.07.01.01-14-002/12  
pn. „Twoja aktywność – Twoją szansą”, realizowany w ramach Poddziałania 7.1.1 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, współfinansowany przez Unię 
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżet Gminy Bielsk. 
Projekt jest odpowiedzią na nabór wniosków o dofinansowanie ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 w ramach 
Priorytetu VII. Nabór ogłoszony przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów 
Unijnych pod numerem:1/POKL/7.1.1/2012. 
2. Ogólna wartość przeznaczona na realizację projektu wynosi: 384 350,00 złw tym: 
           - BGK – dotacja celowa (85%) –  326 697,50zł 
           - Budżet Państwa (4,5%) – 17 295,75 zł 
3. W ramach projektu o którym mowa w pkt. 1 Gmina Bielsk wnosi środki finansowe   

wkładu własnego w wysokości 10,5 % wartości projektu tj.: 40 356,75zł.  
 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Bielsk do zatwierdzania do realizacji, składania oświadczeń 
woli w imieniu Gminy Bielsk dotyczących projektu nr POKL.07.01.01-14-002/12 
pn. „Twoja aktywność – Twoją szansą” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Działania 7.1 „Rozwój  
i upowszechnienie aktywnej integracji”, Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój  
i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki, w tym do: podpisywania dokumentów dotyczących realizacji 
projektu oraz potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność 
z oryginałem, podpisania oraz aneksowania umowy, zaciągania zobowiązań finansowych.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 
       
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


